
Poświętne: Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2013/2014 oraz 2014/2015
Numer ogłoszenia w BZP: 222788 - 2013; data zamieszczenia: 11.06.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 
205656 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Poświętne, Poświętne 21, 18-112 Poświętne, woj. podlaskie, tel. 085 6501314, faks 
085 6501183.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2013/2014 oraz 
2014/2015.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dowóz autobusami, uczniów do szkół na terenie 
gminy Poświętne, w roku szkolnym 2013/2014 oraz 2014/2015. Usługa świadczona będzie łącznie przez 374 dni. 
Szacunkowa dzienna długość przejazdu wynosi 157 km. Łącznie 58 718 km w okresie wykonywania usługi. Do 
podstawowych obowiązków wykonawcy należy także zabezpieczenie pełnej opieki nad przewożonymi uczniami..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.14.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Usługi Transportowe, Skup i sprzedaż żywca, Halina Kietlińska, Wojny Szuby Szlacheckie 1, 18-210 Szepietowo, 
kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 352339,70 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 284782,30
• Oferta z najniższą ceną: 284782,30 / Oferta z najwyższą ceną: 510259,42

• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Poświętne
Witold Łapiński


